М И Н И С Т Е Р С Т В О  С П О Р Т А  Р О С С И Й С К О Й  Ф Е Д Е Р А Ц И И

П Р И К А З

« 2 9 »  а п р е л я  2 0 1 4  г .                                                          №  4 2 - н г

О присвоении почетного спортивного звания

"Заслуженный мастер спорта России"

В соответствии с Положением о присвоении почетных спортивных

званий, утвержденным приказом Министерства спорта, туризма и

молодежной политики Российской Федерации от 27 ноября 2008 г. № 55

(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 18

февраля  2009 г., регистрационный номер №13385),

п р и к а з ы в а ю :

присвоить почетное спортивное звание "Заслуженный мастер спорта

России"

Республика Северная Осетия — Алания

Борьба на поясах

Салбиева Альбина Владимировна

Республика Татарстан

Армспорт

Хамидуллин Рим Марселевич

Пермский край

Самбо

2

Беглеров Игорь Арифович

Кемеровская область

Киокусинкай

Хачатрян Арсен Манвелович

Московская область

Самбо

Давыдов Денис Игоревич

Судомодельный спорт

Гращенков Александр Иванович

Тяжелая атлетика

Туриева Тима Будзиевна

Нижегородская область

Легкая атлетика

Коротков Илья Евгеньевич

Ростовская область

Авиамодельный спорт

Косоножкин Михаил Юрьевич

Саратовская область

Самбо

3

Гасанханов Шамиль Зайпулаевич

Ульяновская область

Судомодельный спорт

Присухин Алексей Вениаминович

Челябинская область

Кикбоксинг

Павлов Никита Игоревич

Ярославская область

Триатлон

Васильев Иван Михайлович

Ханты-Мансийский автономный округ

Ушу

Назинкин Алексей Александрович

город Москва

Кикбоксинг

Зайцев Василий Владимирович

Семенова Мария Сергеевна

Синхронное плавание

Прокофьева Елена Геннадьевна

4

Универсальный бой

Васильев Евгений Вадимович

Министр В.Л. Мутко